[bookmark: _GoBack]附件一：

咸九（通武）高速二期路面工程K0+465～K46+587.635段
路面工程专业分包意向单位报名登记表

	申请单位名称
	联系人
	联系方式
	邮箱

申请单位名称：             盖章
联   系   人：             签字
日        期：

法定代表人身份证明及授权委托书

（一） 授权委托书

本人       （姓名）系                       （申请人名称）的法定代表人，现委托       （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义参与咸九（通武）高速二期路面工程K0+465～K46+587.635段路面工程专业分包（工程名称）相关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：自授权委托之日起至签订合同之日止。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证复印件及委托代理人身份证复印件

申请人：                               （盖单位章）

法定代表人：                               （签字）

身份证号码：

委托代理人：                               （签字）

身份证号码：

       年       月      日

注：法定代表人和委托代理人必须在授权书上亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名。

（二）法定代表人身份证明

申请人名称：
姓名：  （法定代表人亲笔签名）  性别：      年龄：        职务：
系                              (申请人名称)的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证复印件。

                          申请人：                 （盖单位章）
                                        年       月       日

  注：法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名。

现场踏勘证明

根据湖北交投建设集团有限公司路面分公司咸九（通武）高速二期路面工程K0+465～K46+587.635段路面工程专业分包采购洽谈要求，申请人需对项目现场进行实地踏勘咨询。现有申请单位（单位名称）        已对本项目现场进行了实地踏勘，申请单位对该本项目现场情况已充分了解。
特此证明！

                项目部：（盖章）
        时  间：

说明：申请人需持现场踏勘证明参与洽谈。

附件二
附录1  资格审查条件（资质最低要求）
	合同包
	资质要求

	1合同包
	同时具备：
（1）独立的法人资格，具备有效的营业执照。
（2）公路路面工程专业承包壹级资质。
（3）持有有效的安全生产许可证。

附录2  资格审查条件（财务最低要求）
	合同包
	财务要求

	1合同包
	方式一：
近三年每年的营业收入不少于4300万元，近三年平均净资产不少于860万元。
方式二：
由银行出具（须有银行盖章）申请日前3个月内（2023年8月、2023年9月、2023年10月）的单位账户流水证明，每月月末账户余额平均值不少于260万元。
上述两种方式满足其中一种即可。

注：1.采用第一种方式应附经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表，包括资产负债表、现金流量表、利润表和财务情况说明书的复印件；公司成立时间不足三年的提供自公司成立以来的会计报表。若最近年度会计报表未出，则近三年时间往前推算一年。
    2.采用第二种方式应附银行出具（须有银行盖章）申请日前3个月内的单位账户流水证明。

附录3  资格审查条件(业绩最低要求)
	合同包
	业绩要求

	1合同包
	近5年承担过1个高速公路路面工程施工业绩

注：申请人应提供近5年（以签订合同时间为准）来承担的类似业绩的合同协议书，合同协议书应含有：项目名称，甲、乙方单位名称，工作内容，甲、乙方签字盖章等内容。如果合同不能反映上述要求的业绩内容，可由甲方出具有效证明。如无合同协议书或合同协议书及甲方证明不能反映上述要求的业绩内容，采购人在对申请人进行业绩审查时将不考虑该业绩。

附录4  资格审查条件(信誉最低要求)

	合同包
	信誉要求

	第1合同包
	不得存在下列情况（信誉最低要求）：
1.处于被责令停业、接管或清算、破产状态；
2.处于被交通运输部或湖北省交通运输主管部门作出禁止进入公路建设市场的处罚且处于有效期内；
3.存在下列不良状况或不良信用记录：
（1）在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单的；
（2）在“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单；
（3）申请人或其法定代表人、拟委任的项目负责人在近三年内有行贿犯罪行为的；
（4）其他在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列为严重失信主体名单，且按联合惩戒要求禁止参与招投标的；
（5）上一年度信用评级被交投集团公司或建设集团评为D级且在处罚期内的供应商；
（6）近三年度被列入交投集团公司或建设集团“黑名单”且在处罚期内的供应商。

注：对以上（1）、（2）、（4）信用状况应附指定网站截图。

  附录5  资格审查条件（主要人员最低要求）
	人员
	最低数量要求
	要求
	备注

	第1合同包

	项目负责人
	1
	近5年承担任过一个类似项目的项目负责人

	技术负责人
	1
	中级职称

	现场管理人员
	3
	交安C证或建安C证

	测量人员
	3

	资料人员
	2

	合计
	10

注：项目负责人与技术负责人应附申请人所属社保机构出具的拟委任的项目负责人和技术负责人的社保缴费证明或其他能够证明拟委任的项目负责人和技术负责人参加社保的有效证明材料。现场管理人员应提供身份证及安全证，测量员及资料员应提供身份证。

附录6  资格审查条件（主要设备满足生产要求）

	序号
	设备名称
	规格及型号
	单位
	第 1 合同包
	备注

	1
	水稳拌合站
	600型
	台/套
	1

	2
	水稳拌合站
	800型
	台/套
	1

	3
	沥青拌合站
	5000型
	台/套
	1

	4
	基层摊铺机
	国产9m伸缩
	台
	2

	5
	小双钢轮压路机
	3t
	台
	3

	6
	双钢轮压路机
	13t
	台
	3

	7
	胶轮压路机
	30t
	台
	6

	8
	洒水车
	10m³
	辆
	10

	9
	装载机
	ZL50型
	台
	14

	10
	沥青洒布车

	台
	2

	11
	同步碎石封层车

	台
	2

	12
	面层摊铺机
	进口12米伸缩
	台
	1

	13
	面层摊铺机
	进口9米伸缩
	台
	1

	14
	振荡压路机
	进口12T
	台
	2

	15
	振动双钢轮压路机
	13T
	台
	3

	16
	抛丸车

	台
	1

1